
法人番号 落札率 備考

3110001000745 94.39%

7011101016571 35.46%
単価契約
（予定調達金額
18,202,800円）

5110001002806 37.62%

9100001001433 93.04% 単価契約

9110005000380 99.14%
単価契約
（予定調達金額
120,175,000円）

2,497,660
（予定調達総額）

98.08%
（一財）健康医学予防協会
新潟県新潟市中央区紫竹山２－６
－１０

4013101001861 一般競争入札

令和4年4月8日
支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和4年6月2日

令和4年5月18日
支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

Ａ重油購入
950KL

令和4年4月1日

（株）エヌ・シー・エス
新潟県新潟市中央区沼垂東２－１
１－２１

5,214,000

1,516,900

庁舎機械警備
５年

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

セコム上信越（株）
新潟県新潟市中央区新光町１－１
０

港湾情報処理システム運用管理業務
一式

一般競争入札

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

一般競争入札 13,860,000

新潟港入船地区構内巡回警備及び
船舶「白山」警備保安業務
一式

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和4年4月1日
新日本警備保障（株）
長野県長野市上千歳町１１２１－１

一般競争入札 24,528,504
22,821,975

（予定調達総額）

126,500127,600一般競争入札
新潟県石油業協同組合
新潟県新潟市中央区白山浦１-６３
６-３０

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

車両管理業務
１２ヶ月

4,277,259
支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和4年4月1日
日本道路興運（株）新潟支店
新潟市中央区鎧西１－１０－１５

契約金額予定価格

一般競争入札

契約を締結した日

令和4年4月1日 95,921,828 90,544,080

単価契約

1110001004574 一般競争入札

46,552,000

4110001001247 一般競争入札 2,676,173
2,564,111

（予定調達総額）
95.81%

68,001,175 52,250,000 76.83%

45,650,000 98.06%

単価契約

1110005008019 一般競争入札 2,546,544定期健康診断等

「白山」部品購入

海象観測装置定期点検・保守業務

（株）ハイメックスキタヤマ
新潟県新潟市中央区東入船町３７
７５

白山計画修理

（株）イシフォー
新潟県新潟市東区東明７－３－３

ジャパンマリンユナイテッド(株)
神奈川県横浜市西区みなとみらい
４－４－２

（株）ソニック
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎
東松原１０－２２

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和4年7月20日事務用品購入

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和4年7月4日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和4年9月27日 8020001076641 一般競争入札 550,138,362 96.98%533,500,000



法人番号 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地 契約金額予定価格契約を締結した日

パーソナルコンピュータ賃貸借（その
３）

2070001036729 一般競争入札 8,201,413 6,903,050 84.17%

（株）エヌ・シー・エス
新潟県新潟市中央区沼垂東２－１
１－２１

3110001000745 一般競争入札 75,934,980 50,996,000 67.16%令和4年11月10日
支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

ソフトウェア購入
支出負担行為担当官
北陸地方整備局次長　杉野浩茂
新潟市中央区美咲町１－１－１

令和5年2月24日
（株）ヤマダ電機 新潟関新営業所
新潟市中央区関新３－４－２７


